Et de eorum laudibus, Cassiod. lib. 1. var. form. 4.

Et de eorum salario. Antuñ. lib. 1. de. donat. p. 2. cap. 35.

De Legatis Sedis Apostolicae, seu Pontificis. Filesc. 2 de authorit. Episc. cap. 11. §. 2. & 3. Ant. Aug. p. 1. lib. 1. tit. 21. Covarr. lib. 3. var. cap. 20. num. 10. & 11. Villarroel. remissivè p. 1. del Govier. quest. 4. art. 4. n. 1. Barbos. lib. 1. de Iure Eccles. cap. 5. Riccius p. 5. collect. 1974. & p. 6. collect. 2233. P. Molina de just. tract. 5. disput. 9. & vide l. 23. titul. 9. part. 1.

Et an possint eorum commissiones à laicis recognosci. Covarr. pract. cap. 35. à num. 4. Diana tom. 9. tract. 2. resolut. 22. Pareja tit. 2. resolut. 2.

Et quod eis est obediendum, & eorum impedidores excommunicantur, cap. 1. & per tot. distinct. 94. Molina tract. 3. de just. disput. 65.

Et de jure, quod habent in conferendis beneficiis. Tondut. lib. 1. qq. p. 2. cap. 3. §. 6. Gatica de benef. part. 5. cap. 3.

Et an possint vacatura conferre beneficia. Pet. Greg. lib. 1. de rescript. cap. 6. num. 2.

Et an possint dispensare, ut non professus eligatur in Prælatum. Barbos. in cap. 38. n. 4. de elect.

Et an leges condere queant? Diana tom. 6. tract. 1. resolut. 18. num. pen. & ult.

Et an in exemptos jurisdictionem habeant? Diana tom. 9. tract. 8. resolut. 315.

Et an eis credatur? Riccius p. 6. collect. 2489.

Et an sua familia gaudeat fori Privilegio. Diana tom. 9. tract. 8. per tot. & tract. 2. resolut. 23.

Et qui sint Legati nati? Diana tom. 9. tract. 2. resolut. 375.

De Legatis à latere, & eorum potestate. Riccius p. 6. 3 collect. 2233. P. Molina de just. tract. 5. disput. 9. Solorzan. tom. 2. de Iure Ind. lib. 2. cap. 4. num. 14. Salg. p. 2. de retent. cap. 21. præcipue à n. 10. vers. Quod in his.

Et an in eos conferantur, quæ specialiter Romano Pontifici concessa sunt. Lancelot. §. Inter cetera, Instit. de Eccles. institut.

Et an in exemptos jurisdictionem habeant? Diana tom. 9. tract. 2. resolut. 315.

Et an, & quæ beneficia juris patronatus conferre queant? Ceval. comm. q. 613.

Et quam potestatem habeant in electionibus confirmandis. Barbos. voto 97. à n. 57.

Et an instrumentum suæ legationis edere teneantur, & ubi? Pareja de edit. tit. 2. resolut. 2.

Et quod conferunt beneficia, & pensiones constituant absque speciali mandato. Solorzan. lib. 3. Polit. c. 5. fol. 273. vers. En lo que.

Et quod eo præsente, minor Legatus exequutionem sui officii dimittere debet. Riccius p. 7. collect. 3167.

De Legatis Proconsulim, Covarr. lib. 3. var. cap. 20. 4 num. 10. & 11.